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en bil som i hög fart framfördes på Sveavägen i riktning mot Norrtull. Han drog därför slutsatsen att det var denna bil som avgassmällt. Bilen var av okänt fabrikat, okänd färg. Det var en större bil, typ amerikanare, en vanlig personbil, ingen lastbil eller liknande.

B

Lennartminns inte omvar inne i affären när han hörde smällarna, möjligen stod hon strax innanför dörren.tillfrågas om han gjort några iakttagelser denna kväll, men säger att han inte sett något onormalt.brukar gå ut på Sveavägen för rökpaus. Han minns inte vilka tidpunkter han gjort det under denna kväll, men i vart fall har han inte reagerat för något onormalt.tillfrågas om det brukar röra sig underliga personer i omgivningen eller i affären, men kan inte dra sig till minnes någon. Han berättar om en yngre man i 25-årsåldern, ljus med kopparärrig hy, som brukade komma in och försöka stjäla kassan, men detta förlägger han längre fram i tiden, efter mordet.

Angående affärens lager så ligger detta i samma byggnad.tillfrågas om det finns möjlighet för människor att ta sig in på baksidan av Skandia-huset, och berättar då att det finns en garageport som är bevakad av väktare. När man kör in i garaget så hålls portarna öppna en stund efter, vilket kan ge möjlighet för människor att smita in.har dock aldrig hört att någon obehörig vistats i lokaliteterna. Han har aldrig träffat på någon. Inte heller uteliggare som har smitit in och försökt sova där. Området är TV-bevakat.

Hztillfrågas om det är någonting ytterligare han har att tillägga som kan föra utredningen framåt, några funderingar han haft, och frågar då om Christer Pettersson-ärendet är helt avfört. I samband med detta nämner han, att under 1982 eller 1983 såldeett företag till en man vid namnNär det i samband med Christer Petterssons rättegång skrivits om en/namnteckning och huruvida dennaskulle ha skrivit namnteckningen eller ej, slåsav likheten med namnteckningen i tidningen och namnteckning på det kontrakt som tecknades i samband med försäljningen av företaget.menar att dessa båda är identiskt lika. Med anledning av detta tog han kontakt med polisen i först med en man som han känner, men hänvisades senare till en annan polisman. Till denna polisman överlämnade han troligtvis originalet över kontraktet som skrivits mellanochHan undrar nu om dessa uppgifter finns med i utredningen. (hade vidare försökt nå Christer Petterssons försvarsadvokat men fått veta att denna var på semester.
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